
Совет Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан 

 
РЕШЕНИЕ №VI-2 

 

пгт .Рыбная Слобода                                      от 19 декабря 2015 года 

Об отчете Территориальной избирательной комиссии 

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан о расходовании средств 
местного бюджета, выделенных на подготовку и 
проведение выборов депутатов представительных 

органов местного самоуправления 
Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан третьего созыва 

 

Заслушав отчет Территориальной избирательной комиссии 
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан о 

расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и 
проведение выборов депутатов представительных органов местного 

самоуправления Рыбно-Слободского муниципального района Республики 
Татарстан третьего созыва, руководствуясь частью 6 статьи 57 Федерального 

закона от 12 июля 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

частью 10 статьи 66 Избирательного кодекса Республики Татарстан, Уставом 
Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 
1.Отчет Территориальной избирательной комиссии Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан о расходовании средств 

местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов 
представительных органов местного самоуправления Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан третьего созыва принять к 
сведению. 

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте 
Рыбно-Слободского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru. 

 
 

 
Председатель Совета 

Рыбно-Слободского 
муниципального района 
Республики Татарстан                                               И.Г.Валеев 

              

garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
garantf1://22431055.0/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/

